
А А

Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ? 03 2, 02 Ч № /3'2

О проведении праздника
«Последний звонок»

В связи с окончанием 2023-2024 учебного года, в целях организации и 
проведения в общеобразовательных учреждениях города Усолье-Сибирское 
праздника «Последний звонок», в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,
руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город 
Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 24 мая 2024 года с 18-00 часов на территории муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское» единый общегородской праздник 
«Последний звонок» для выпускников 11 классов.

2. Отделу образования управления по социально-культурным вопросам 
администрации города Усолье-Сибирское (Домашенко Ю.Г.) организовать 
проведение праздничных мероприятий во всех общеобразовательных 
учреждениях города для выпускников 11-х классов.

3. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних 
дел России «Усольский» (Васильев В.В.) обеспечить правопорядок на 
мероприятии.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
начальника отдела образования управления по социально-культурным вопросам 
администрации города Усолье-Сибирское Домашенко Ю.Г.

5. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское, в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

-."в М. В. ТоропкинМэр города
& й



Подготовил:
А.А. Якупова

Согласовано:

Первый заместитель мэра 
города - начальник управления по социально
культурным вопросам

Начальник юридического отдела

Начальник отдела образования У СКВ

Л.Н. Панькова

Е.М. Поцелуйко

Ю.Г. Домашенко

В дело О-/-РУ_______
20__ г.


